
ASSOCIATION SPORTIVE INTEREPARGNE

DATES OPERATIONS DEPENSES RECETTES

Solde année 2003 791,38

FOOT : solde exercice 2003 557,10

FOOT : dotation 2004 800,00

ATHLETISME : solde exercice 2003 949,74

ATHLETISME : dotation 2004 350,00

PISCINE : solde exercice 2003 -1 342,24

BADMINTON : solde exercice 2003 670,77

BADMINTON : dotation 2004 450,00

RANDO : solde exercice 2003 73,59

RANDO. : dotation 2004 100,00

13-avr Agios sur Arrêté 7,30

20-avr Rchq 2980466 - Adhésions 2003 40,00

20-avr Rchq 2980467 - Adhésions 2004 240,00

20-avr Rchq 2980468 - subventions CE solde 2003 200,00

20-avr Rchq 2980468 - subventions CE acompte 2004 800,00

20-avr Rchq 2980468 - subventions DPO / MARKETING 1 000,00

16-juin Rchq 2980471 - Adhésions 2004 150,00

23-juin Rchq 2980476 - Adhésions 2004 60,00

12-juil Agios sur Arrêté 7,92

11-oct Agios sur Arrêté 7,30

28-déc Rchq 2843330 - Adhésions 2004 20,00

31-déc intérêts créditeurs 23,86

ATHLETISME : solde exercice 2004 626,28

PISCINE : solde exercice 2004 925,24

BADMINTON : solde exercice 2004 804,95

FOOT : solde exercice 2004 506,25

RANDO : solde exercice 2004 158,79

TOTAUX 3 556,72          5 421,51          

SOLDE ANNEE 2004 1 864,79     

LE TRESORIER

PATRICK LE GOFF

BILAN DE L'ANNEE 2004

EMMANUEL CONSTANT

LE PRESIDENT
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ASI - COMPTE BANCAIRE 2004

DATES OPERATIONS PRINCIPAL LIVRET
1-janv Solde au 31-12-2003 272,81 518,57
26-févr Chq 7904188 - Comité des Foulées du C.L. Bayeux -7,00

23-mars Chq 7904189 - Espace Loisirs Sportifs Hérouville (Badminton) -170,00
23-mars Chq 7904190 - Décathlon pompe à ballons (football) -5,49
13-avr Agios sur Arrêté -7,30
14-avr Chq 7904191 - BOAC Course à pieds des 7 clochers -14,00
20-avr Chq 7901492 - CD Bocage Course à pieds du 2/05 -30,00
20-avr Chq 7901493 - ELSH 140 tickets de Badminton -238,00
20-avr Chq 7904194 - B. ALLAIN remboursement Course de Bayeux -9,00
20-avr Rchq 2980466 - Adhésions 2003 40,00
20-avr Rchq 2980467 - Adhésions 2004 240,00
20-avr Rchq 2980468 - subventions CE 2003/2004 + DPO MARKETING 2 000,00
20-avr Rchq 2980469 - 6 cartes de piscine 72,00
20-avr Rchq 2980470 - Badminton 406,58
27-avr Chq 7904195 - Comité des fêtes de Ste Honorine du FAY -5,00
27-avr Chq 7904196 - ACC Citroën Course du 9/05 Cormelles -6,00
28-avr Chq 7904198 - ACC Citroën Course du 9/05 Cormelles -6,00
2-juin Chq 7904199 - Trail FSGT Orne -52,00
3-juin Chq 7904200 - flocages maillots Courses à pieds + Football -616,79
11-juin Chq 7904201 - La Foulée des Bistrots -15,00
14-juin Transfert Compte vers Livret -1 000,00 1 000,00
14-juin Chq 7904202 - ELSH 200 tickets multi-activités -340,00
16-juin Chq 7904203 - L.F.B.N. Cotisations 2004/2005 -57,00
16-juin Chq 7904204 - DATA FOOT abonnement J.O. Football -46,00
16-juin Rchq 2980471 - Adhésions 2004 150,00
16-juin Rchq 2980472 - Badminton 130 tickets 221,00
16-juin Rchq 2980473 - piscine 69,00
21-juin Rchq 2980474 - Tenues A.S.I. 200,00
21-juin Chq 7904205 - District de Football du Calvados 2004/2005 -26,00
23-juin Chq 7904206 - U.S.B.O. location terrain 2004/2005 -200,00
23-juin Rchq 2980476 - Adhésions 2004 60,00
24-juin Chq 7904207 - A. Rémy remboursements Moyaux et Bistrots -28,00
2-juil Chq 7904208 - A. Rémy Athlé running débardeur homme -23,37
6-juil Chq 7904209 - U.S.M.B. Course à pieds du 14/07 -12,00
12-juil Agios sur Arrêté -7,92
3-sept Chq 7442126 - Décathlon Shorts Fac. 5704008522 (foot.) -80,00
11-oct Agios sur Arrêté -7,30
13-oct Chq 7442127 - M.C. Hauton 2 livres randonnées -14,80
13-oct Chq 7442128 - ELSH 500 tickets badminton -850,00
13-oct Chq 7442129 - E. CONSTANT remboursement courses -26,00
13-oct Chq 7442130 - A. REMY remboursement avance -10,00
15-oct Chq 7442131 - S. SALLIOT remboursements GO SPORT et Décathlon -52,78
10-nov Chq 7442132 - Les Foulées de La Mue -64,00
19-nov Chq 7442133 - L.F.B.N. acompte licences 2004/2005 -332,88
19-nov Rchq 2980477 - Badminton 473,10
19-nov Rchq 2980478 - Piscine 21 cartes 252,00
28-déc Rchq 2843330 - Adhésions 2004 20,00
28-déc Rchq 2843330 - Piscine 24,00
28-déc Rchq 2843331 - Badminton 138,00
28-déc Rchq 2843332 - Badminton 43,50
31-déc intérêts créditeurs 23,86

TOTAUX 322,36 1 542,43

Nouveau solde créditeur 1 864,79



SECTION ATHLETISME - BILAN 2004

DATE OPERATIONS DEPENSES RECETTES
1-janv Solde année précédente 949,74

Dotation année 2004 350,00
26-févr Chq 7904188 - Comité des Foulées du C.L. Bayeux 7,00
14-avr Chq 7904191 - BOAC Course à pieds des 7 clochers 14,00
20-avr Chq 7901492 - CD Bocage Course à pieds du 2/05 30,00
20-avr Chq 7904194 - B. ALLAIN remboursement Course de Bayeux 9,00
27-avr Chq 7904195 - Comité des fêtes de Ste Honorine du FAY 5,00
27-avr Chq 7904196 - ACC Citroën Course du 9/05 Cormelles 6,00
28-avr Chq 7904198 - ACC Citroën Course du 9/05 Cormelles 6,00
2-juin Chq 7904199 - Trail FSGT Orne 52,00
3-juin Chq 7904200 de 616,79 - Athle running facture FA0146 566,09
11-juin Chq 7904201 - La Foulée des Bistrots 15,00
21-juin Rchq 2980474 - Tenues A.S.I. 200,00
24-juin Chq 7904207 - A. Rémy remboursements Moyaux et Bistrots 28,00
2-juil Chq 7904208 - A. Rémy Athlé running débardeur homme 23,37
6-juil Chq 7904209 - U.S.M.B. Course à pieds du 14/07 12,00

13-oct Chq 7442129 - E. CONSTANT remboursement courses 26,00
13-oct Chq 7442130 - A. REMY remboursement avance 10,00
10-nov Chq 7442132 - Les Foulées de La Mue 64,00

TOTAUX 873,46 1 499,74

Nouveau solde créditeur 626,28

1 499,74 1 499,74



PISCINE - BILAN 2004

DATE OPERATIONS DEPENSES RECETTES
Solde années précédentes 1 342,24

20-avr Rchq 2980469 - 6 cartes 72,00
16-juin Rchq 2980473 - 2 cartes Adultes et 5 cartes Enfants 69,00
19-nov Rchq 2980478 - 21 cartes 252,00
28-déc Rchq 2843330 - 2 cartes 24,00

TOTAUX 1 342,24 417,00

Nouveau solde débiteur 925,24

1 342,24 1 342,24



SECTION BADMINTON - BILAN 2004

DATE OPERATION DEPENSE RECETTE
01-janv solde de l'année précédente 670,77

dotation exercice 2004 450,00
23-mars Chq 7904189 - Espace Loisirs Sportifs Hérouville (Badminton) 170,00
20-avr Chq 7901493 - ELSH 140 tickets de Badminton 238,00
20-avr Rchq 2980470 - Badminton 406,58
14-juin Chq 7904202 - ELSH 200 tickets multi-activités 340,00
16-juin Rchq 2980472 - Badminton 130 tickets 221,00
13-oct Chq 7442128 - ELSH 500 tickets badminton 850,00
19-nov Rchq 2980477 - Badminton 473,10
28-déc Rchq 2843331 - Badminton 138,00
28-déc Rchq 2843332 - Badminton 43,50

TOTAUX 1 598,00 2 402,95

Nouveau solde créditeur 804,95

2 402,95 2 402,95



SECTION FOOTBALL - BILAN 2004

DATE OPERATIONS DEPENSES RECETTES
1-janv Solde des années précédentes 557,10

Dotation année 2004 800,00
23-mars Chq 7904190 - Décathlon pompe à ballons (football) 5,49

3-juin Chq 7904200 de 616,79 - Athle running facture FA0145 50,70
16-juin Chq 7904203 - L.F.B.N. Cotisations 2004/2005 57,00
16-juin Chq 7904204 - DATA FOOT abonnement J.O. Football 46,00
21-juin Chq 7904205 - District de Football du Calvados 2004/2005 26,00
23-juin Chq 7904206 - U.S.B.O. location terrain 2004/2005 200,00
3-sept Chq 7442126 - Décathlon Shorts Fac. 5704008522 (foot.) 80,00
15-oct Chq 7442131 - S. SALLIOT remboursements GO SPORT et Décathlon 52,78
19-nov Chq 7442133 - L.F.B.N. acompte licences 2004/2005 332,88

TOTAUX 850,85 1 357,10

Nouveau solde créditeur 506,25

1 357,10 1 357,10



A.S.I. BILAN ANNEE 2004

SECTION RANDO. - BILAN 2004

DATE OPERATIONS DEPENSES RECETTES
1-janv solde de l'année précédente 73,59
1-janv Dotation année 2004 100,00

13-oct Chq 7442127 - 2 livres (Intermarché) 14,80

TOTAUX 14,80 173,59

Nouveau solde créditeur 158,79

173,59 173,59
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